令和４年４月吉日

お客様各位

塩沢江戸川荘 支配人

温浴施設新設工事のご案内

いつも塩沢江戸川荘をご利用いただき、誠にありがとうございます。

塩沢江戸川荘では令和４年７月～令和６年秋の期間で、敷地内に新たな温浴施設の建設工事を予定し

ています。工事期間中は下記のとおり変更や影響が生じる事がございます。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．主に建物外での工事作業となりますが、日中の時間帯で工事音や振動が生じる場合がございます。

２．一部の客室が利用できなくなる場合があります。

３．安全確保のため、工事の進捗状況により山菜採り、キノコ狩りをお断りする場合がございます。

４．キャンプ場およびテニスコートを利用休止します。

５．お客様専用駐車場は第二駐車場のみとなります。詳しくは下記案内図をご参照下さい。

【駐車場案内図】

工事の状況によっては、その他施設や設備の使用が制限される場合がございます。

 ご不明な点は、塩沢江戸川荘(025-783-4701)又は予約センター(0120-007-095)までお問合せ下さい。

以上